
ZARZĄDZENIE  NR 186/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 

kwoty 130 000 złotych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska” 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 oraz art. 254 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 5/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 

złotych w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska” wprowadza się następujące zmiany: w Rozdziale 1, w §4 ust. 2 

dodaje się punkt t) w brzmieniu: 

„§ 1. Ust. 2 pkt t) dla zamówień dotyczących zimowego utrzymania dróg.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F39D783-8E3E-49A7-9921-D42A0DB3D2A7. Podpisany Strona 1


		2024-11-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




